Индивидуальный предприниматель
Камалутдинов Айрат Рашидович

ИНН 861000792460 ОГРНИП 308861017600040

Адрес: г. Анапа, ул. Терская, д. 4 кв. 18

БЛАГОДАРСТВЕННОЕ ПИСЬМО

Индивидуальный предприниматель Камалутдинов Айрат
Рашидович выражает особую благодарность за успешное ведение
дела А76-35162/2021.

Благодаря квалификации сотрудников юридической
компании «Дисайд» взысканы денежные средства с ООО «АКВА
ЖКХ».

Желаю процветания Вашей компании и успехов в работе.

С уважением,
ИП Камалутдинов А.Р.

08 ноября 2022г.